
Uchwala Nr III/21/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 20 

grudnia 2002 roku 

w sprawie ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, póz. 1271) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1. Grzegorz Pietrek - Przewodniczący Komisji 

2. Edward Jędruch - Z-ca Przewodniczącego 

3. Władysław Borowski - Sekretarz 

4. Lech Bartnik - Członek 

§2 

Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu powiatu, występuje z wnioskiem do Rady Powiatu w 
sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi oraz wykonuje inne zadania zlecone 
przez Radę Powiatu w zakresie kontroli. 

                                                                                 §3 
 
Uchyla się Uchwałę Nr II/13/98 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

Ewa Chmielewska 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Rada 

Powiatu kontroluje działalność Zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych i w tym celu 

powołuje komisję rewizyjną. 

   Przewodniczący Rady 

Ewa Chmielewska



 


